
ZARZĄDZENIE NR 78/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 167.338,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 167.338,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.901.729,99 zł

w tym:

dochody bieżące 15.885.799,51 zł

dochody majątkowe 6.015.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.930.662,30 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.683.570,19 zł

wydatki majątkowe 7.247.092,11 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.096.737,46 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 29D5ACFD-E5A7-44BE-9872-30CCAF001BE8. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 29D5ACFD-E5A7-44BE-9872-30CCAF001BE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 620 923,42 167 338,04 4 788 261,46

01095 Pozostała działalność 147 680,42 167 338,04 315 018,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 680,42 167 338,04 305 018,46

Razem: 21 734 391,95 167 338,04 21 901 729,99

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 29D5ACFD-E5A7-44BE-9872-30CCAF001BE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 931 646,42 167 338,04 5 098 984,46

01095 Pozostała działalność 152 680,42 167 338,04 320 018,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 722,00 2 137,00 3 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297,00 368,00 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 53,00 88,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,62 21,14 42,76

4300 Zakup usług pozostałych 624,00 702,00 1 326,00

4430 Różne opłaty i składki 134 980,80 164 056,90 299 037,70

Razem: 22 763 324,26 167 338,04 22 930 662,30

Id: 29D5ACFD-E5A7-44BE-9872-30CCAF001BE8. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 29D5ACFD-E5A7-44BE-9872-30CCAF001BE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 680,42 167 338,04 305 018,46

01095 Pozostała działalność 137 680,42 167 338,04 305 018,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

137 680,42 167 338,04 305 018,46

Razem: 3 929 399,42 167 338,04 4 096 737,46

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 680,42 167 338,04 305 018,46

01095 Pozostała działalność 137 680,42 167 338,04 305 018,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 722,00 2 137,00 3 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297,00 368,00 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 53,00 88,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,62 21,14 42,76

Id: 29D5ACFD-E5A7-44BE-9872-30CCAF001BE8. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 624,00 702,00 1 326,00

4430 Różne opłaty i składki 134 980,80 164 056,90 299 037,70

Razem: 3 929 399,42 167 338,04 4 096 737,46

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 29D5ACFD-E5A7-44BE-9872-30CCAF001BE8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 152/90.3/2018 z dnia 23 października 2018 r. dokonuje
się zwiększenia planu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 167.338,04 zł w rozdziale
01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za II okres płatniczy 2018 r. Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 29D5ACFD-E5A7-44BE-9872-30CCAF001BE8. Podpisany Strona 1




